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Bielizna Przyjazna Ciału 
 
        Italian Fashion sierpień 2009 
 
 
 
 
 

Moda przyjazna ciału 
 Jesienno-zimowa kolekcja Italian Fashion na sezon 2009/2010 stawia na 
róŜnorodność barw i fasonów. Oferuje bogactwo wyboru dla indywidualistów, lecz nie 
pomija osób o tradycyjnych upodobaniach. Daje szerokie spektrum moŜliwości łączenia 
poszczególnych modeli, tak by tworzyły spójną całość, a takŜe lubuje się 
w komponowaniu zestawień typu duŜy – mały, pozwalając ubrać w tym samym stylu 
rodziców i ich pociechy. Przede wszystkim jednak zachowuje ponadczasowy komfort 
„bielizny przyjaznej ciału”, gloryfikuj ąc zalety naturalnych włókien bawełny. 
 
Wszystkie barwy tęczy…  
 Propozycje na sezon zimowy, przeznaczone zwłaszcza dla aktywnych i energicznych 
kobiet, odzwierciedlają niemalŜe wszystkie barwy natury. Od dojrzałego bakłaŜana, poprzez 
pogodne niebo, delikatną pistację, aŜ po nasyconą pomarańczę. W zaleŜności od upodobań 
lub nastroju moŜna wybrać wariant nieco delikatniejszy albo teŜ nasycony. Wszystkie 
z wymiennych barw przeplatają się w modelach Karola, Natalia, Debiut i… wielu, wielu 
innych…  
 
Dla młodych duchem… 
 W ofercie dla kobiet, którym radości i pogody ducha mogą pozazdrościć nawet 
znacznie młodsze koleŜanki, znaleźć moŜna wszelkie wariacje na temat dekoltu. Począwszy 
od falbankowych wykończeń i tasiemek, jak w modelach Allegra, poprzez urozmaicenia 
w postaci wstawek i kokardek w piŜamach i koszulach Kalina, aŜ do kuszących zakładek 
w Sabrinie.  
 
Ponadczasowa klasyka… 
 Panie, które ponad wszystko cenią tradycyjne i sprawdzone fasony, takŜe znajdą coś 
dla siebie wśród jesienno-zimowych propozycji. Wiele spośród dedykowanych tej grupie 
modeli ma rękawy oraz nogawki długości trzy czwarte. Takie rozwiązanie przełamuje rutynę 
w podejściu do nocnych strojów oraz pozwala na doskonałe dopasowanie do niemal kaŜdej 
sylwetki, a w szczególności rozwiązuje dotychczasowe problemy z doborem właściwego 
rozmiaru wśród niewysokich pań o zaokrąglonej figurze.  
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Klasyczne wzornictwo chętnie czerpie z kwiatowych motywów. W róŜnym natęŜeniu 
i wielkości zdobią one modele Gabriela, Tatiana, Maria i Łucja. 
 
 
Ciepło i przytulnie… 
 Szlafroki moŜna zestawiać z pozostałymi produktami Italian Fashion, co stwarza iluzję 
kompletów. I tak na przykład model Acapulco fantastycznie komponuje się z piŜamami 
Karola i Martyna, lecz takŜe z innymi nocnymi strojami. Dzięki gamie barw szlafrok Ofelia 
pasuje do niemalŜe kaŜdej piŜamy i koszuli nocnej z jesienno-zimowej kolekcji. Nowością w 
ofercie jest cudownie miękki model Milano, który w zaleŜności od koloru moŜe jawić się jako 
sportowy, elegancki lub nonszalancki... 
 
 
MęŜczyzna w kaŜdym calu… 
 Stuprocentowy męŜczyzna nie zadowala się półśrodkami. Równie waŜny jest dla 
niego doskonały wygląd, jak i wygoda. Chętnie sięga jednak po modowe nowinki, w tym 
śmiałe zestawienia kolorystyczne. Ceni teŜ wypróbowane modele, jak na przykład piŜamy 
Lukas, które doskonale sprawdziły się w poprzednim sezonie, a teraz doczekały się 
kontynuacji. Tegoroczną nowością wśród propozycji dla panów jest model Karol, którego 
bluzę oraz spodnie wzbogaca nadruk w drobną, lecz wyrazistą kratkę. 
 
Bajecznie i kolorowo… 
 Dzieci naleŜą do najbardziej wymagających klientów. Styliści Italian Fashion co sezon 
dokładają wszelkich starań, by dzieci z przyjemnością wkładały przeznaczone dla nich 
komplety, koszulki i piŜamy... W tym celu zastosowali gamę ulubionych przez milusińskich 
kolorów oraz bajkowe nadruki i sitodruki. Największą jednak zachętą dla dzieci do 
samodzielnego ubierania się jest moŜliwość upodobnienia się do rodziców, gdyŜ wiele 
spośród dziecięcych propozycji wzorowanych jest na modelach dla dorosłych.  
 
Wielokrotnie nagrodzona… 
 Od kilku lat  bielizna Italian Fashion poddawana jest corocznej ocenie konsumentów. 
Ich oczekiwania i zadowolenie mają wpływ na tworzenie kaŜdej kolejnej kolekcji, są bowiem 
priorytetem podczas projektowania nowych modeli, przy wyborze wzornictwa i palety barw. 
Uwzględnienie najnowszych trendów i urozmaicenie ich pomysłami stylistów decyduje o  
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ostatecznym kształcie kaŜdej kolekcji i… wywołują mnóstwo emocji w oczekiwaniu na 
kolejną ocenę klientów. 
 Podobnie jak w poprzednich latach bielizna Italian Fashion została nagrodzona 
„Złotym Laurem Klienta 2009” w kategorii „Bielizna przyjazna ciału”, a takŜe szczególnym 
wyróŜnieniem „Grand Prix Konkursu Laur Konsumenta 2009”  w uznaniu dla jakości 
i rozpoznawalności marki, która pozwoliła firmie po raz trzeci z rzędu stanąć na najwyŜszym 
miejscu na podium. 
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